
 

 

 

 Classificació  : Vilanova Master 50 60                                              

 

 Lloc de celebració   : VILANOVA I LA GELTRU 

 Data                 : 18/09/22 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  52     Kms - Promig     :  40.29  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 GARCIA,RAFAEL        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:17:26           

   2       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:18:38     1:12 min. 

   3      25 PARERA,ALEX          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:18:38     1:12 min. 

   4      72 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  RANDONNEUR CULTURA CICLIS  01:19:04     1:38 min. 

   5      17 PEREZ,DANIEL         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:19:04     1:38 min. 

   6     947 TEJADO,JAUME         MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA    01:19:06     1:40 min. 

   7       1 MOLINA,SANTIAGO      MA-50  NAÏFAR-XP TEAM             01:19:06     1:40 min. 

   8       7 Merotto,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:19:06     1:40 min. 

   9      41 LLOSES,Ramon         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:19:06     1:40 min. 

  10      19 FERMIN,MARIANO       MA-50  MEDINA COMPETICION         01:19:06     1:40 min. 

  11      38 VERDAGUER,JESUS      MA-50  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  01:19:06     1:40 min. 

  12     946 ROTTLER,Ulrich       MA-60  RC 1886 VILLINGEN          01:19:06     1:40 min. 

  13      24 PEDROSO,FELIX        MA-50  RR BIKERS CLUB             01:19:06     1:40 min. 

  14       6 LUIS,Carlos          MA-50  SANT GRAU / TACTIC         01:19:06     1:40 min. 

  15      43 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  01:19:06     1:40 min. 

  16      74 DE DIEGO,Miguel      MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI  01:19:06     1:40 min. 

  17      10 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:19:06     1:40 min. 

  18      55 GANDUL,Angel         MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA   01:19:06     1:40 min. 

  19      47 Ramírez,Adriano      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:19:06     1:40 min. 

  20      46 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:19:06     1:40 min. 

  21      13 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:19:06     1:40 min. 

  22     121 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA   01:19:06     1:40 min. 

  23      37 CORTIZO,José Antonio MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:19:06     1:40 min. 

  24     714 JARAMILLO,MARIONA    F-S23  CATEMA.CAT                 01:19:06     1:40 min. 

  25       4 MORAL,ENRIQUE        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:19:06     1:40 min. 

  26      40 CASTILLO,JOSE MANUEL MA-50  ORQUIN G.D.                01:19:06     1:40 min. 

  27      12 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:19:06     1:40 min. 

  28      23 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-50  RR BIKERS CLUB             01:19:14    1 Vts  

  29       9 GRACIA,JAVIER        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:20:36    1 Vts  

  30      48 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:20:38    1 Vts  

  31      51 Vela,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:20:38    1 Vts  

  32      29 CARMONA,Fco. Angel   MA-50  UCVILANOVA - RIBES BIKES   01:20:38    1 Vts  

  33      20 ORDOÑEZ,Jordi        MA-50  UCVILANOVA - RIBES BIKES   01:20:38    1 Vts  

  34     790 BASTIDA,VANESSA      F-M40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:20:38    1 Vts  

  35     100 SANCHEZ,Juan         MA-60  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     01:20:38    1 Vts  

  36     127 MARTIN,JOSE          MA-50  MASQUEFA CLUB CICLISTA     01:20:38    1 Vts  

  37      87 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:20:38    1 Vts  

  38     786 OSPINA,ÚRSULA        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:20:38    1 Vts  

  39       5 TORRADO,MANEL        MA-50  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:20:38    1 Vts  

  40      30 KLEINER,FRANZ        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:20:38    1 Vts  

  41     942 ALIBAU,Joaquim       MA-60  UCVILANOVA - RIBES BIKES   01:20:38    1 Vts  

  42      49 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:21:15    1 Vts  

  43      50 CASADO,JOSEP         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:22:49    2 Vts  

  44      61 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES CLUB CICLISTA     01:23:07    2 Vts  

  45     126 JELASKA,ZELJKO       MA-50  BIELA CLUB CICLISTA        01:20:41    3 Vts  

  46      54 ALONSO,GERMAN        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:25:04    3 Vts  

  47      58 FRIGOLA,JOSE         MA-60  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  01:25:46    3 Vts  

  48      53 PAREDES,Jaime        MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI  01:28:47    4 Vts  

  49     791 BOMBARDO,Cristina    F-M50  ELS CULETS VERMELLS CLUB   01:32:35    5 Vts  

  50     729 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  TOT NET TERRASSA F         01:23:02    6 Vts  

  51      59 SOGAS,Jordi          MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI  01:39:27    8 Vts  

  52     793 CASTILLO,Nuria       F-M50  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:00:01   13 Vts  

 



 

 

 Corredors classificats : 52 

 

 Classificació de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     714 JARAMILLO,MARIONA    F-S23  CATEMA.CAT                01:19:06          min. 

   2     790 BASTIDA,VANESSA      F-M40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:20:38    1 Vts  

   3     786 OSPINA,ÚRSULA        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:20:38    1 Vts  

   4     791 BOMBARDO,Cristina    F-M50  ELS CULETS VERMELLS CLUB  01:32:35    5 Vts  

   5     729 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  TOT NET TERRASSA F        01:23:02    6 Vts  

   6     793 CASTILLO,Nuria       F-M50  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:00:01   13 Vts  

 

 Classificació de : Master 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 GARCIA,RAFAEL        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:17:26           

   2       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:18:38     1:12 min. 

   3      25 PARERA,ALEX          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:18:38     1:12 min. 

   4      72 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  RANDONNEUR CULTURA CICLIS 01:19:04     1:38 min. 

   5      17 PEREZ,DANIEL         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:19:04     1:38 min. 

   6     947 TEJADO,JAUME         MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA   01:19:06     1:40 min. 

   7       1 MOLINA,SANTIAGO      MA-50  NAÏFAR-XP TEAM            01:19:06     1:40 min. 

   8       7 Merotto,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:19:06     1:40 min. 

   9      41 LLOSES,Ramon         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:19:06     1:40 min. 

  10      19 FERMIN,MARIANO       MA-50  MEDINA COMPETICION        01:19:06     1:40 min. 

  11      38 VERDAGUER,JESUS      MA-50  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 01:19:06     1:40 min. 

  12      24 PEDROSO,FELIX        MA-50  RR BIKERS CLUB            01:19:06     1:40 min. 

  13       6 LUIS,Carlos          MA-50  SANT GRAU / TACTIC        01:19:06     1:40 min. 

  14      43 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 01:19:06     1:40 min. 

  15      10 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:19:06     1:40 min. 

  16      13 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:19:06     1:40 min. 

  17      37 CORTIZO,José Antonio MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:19:06     1:40 min. 

  18       4 MORAL,ENRIQUE        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:19:06     1:40 min. 

  19      40 CASTILLO,JOSE MANUEL MA-50  ORQUIN G.D.               01:19:06     1:40 min. 

  20      12 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:19:06     1:40 min. 

  21      23 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-50  RR BIKERS CLUB            01:19:14    1 Vts  

  22       9 GRACIA,JAVIER        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:20:36    1 Vts  

  23      29 CARMONA,Fco. Angel   MA-50  UCVILANOVA - RIBES BIKES  01:20:38    1 Vts  

  24      20 ORDOÑEZ,Jordi        MA-50  UCVILANOVA - RIBES BIKES  01:20:38    1 Vts  

  25     127 MARTIN,JOSE          MA-50  MASQUEFA CLUB CICLISTA    01:20:38    1 Vts  

  26       5 TORRADO,MANEL        MA-50  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:20:38    1 Vts  

  27      30 KLEINER,FRANZ        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:20:38    1 Vts  

  28     126 JELASKA,ZELJKO       MA-50  BIELA CLUB CICLISTA       01:20:41    3 Vts  

 

 Classificació de : Master 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     946 ROTTLER,Ulrich       MA-60  RC 1886 VILLINGEN         01:19:06          min. 

   2      74 DE DIEGO,Miguel      MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI 01:19:06           mt. 

   3      55 GANDUL,Angel         MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA  01:19:06           mt. 

   4      47 Ramírez,Adriano      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:19:06           mt. 

   5      46 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:19:06           mt. 

   6     121 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA  01:19:06           mt. 

   7      48 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:20:38    1 Vts  

   8      51 Vela,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:20:38    1 Vts  

   9     100 SANCHEZ,Juan         MA-60  VILANOVA UNIÓ CICLISTA    01:20:38    1 Vts  

  10      87 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:20:38    1 Vts  

  11     942 ALIBAU,Joaquim       MA-60  UCVILANOVA - RIBES BIKES  01:20:38    1 Vts  

  12      49 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:21:15    1 Vts  

  13      50 CASADO,JOSEP         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:22:49    2 Vts  

  14      61 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES CLUB CICLISTA    01:23:07    2 Vts  

  15      54 ALONSO,GERMAN        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:25:04    3 Vts  

  16      58 FRIGOLA,JOSE         MA-60  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 01:25:46    3 Vts  

  17      53 PAREDES,Jaime        MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI 01:28:47    4 Vts  

  18      59 SOGAS,Jordi          MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI 01:39:27    8 Vts  

 



 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA      03:55:08         

    2  UCVILANOVA - RIBES BIKES       04:01:54  a    6:46  

    3  MONTORNES CLUB CICLISTA        04:04:05  a    8:57  

    4  VETERANOS CATALUNYA ASOCI      04:27:20  a   32:12  

    5  RATPENAT CLUB CICLISTA         04:39:45  a   44:37  

 


